
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.207.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692 , 1747 i 1768) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 91.028,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 91.028,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 206.223.363,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 183.775.237,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe  22.448.126,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: FDACB9E3-9649-4750-97F4-1D27F5E30F80. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.207.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 798 648,00 -91 028,00 1 707 620,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 798 648,00 -91 028,00 1 707 620,00 
  4810 Rezerwy 1 798 648,00 -91 028,00 1 707 620,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 798 648,00 -91 028,00 1 707 620,00 

801   Oświata i wychowanie 63 598 790,52 20 819,00 63 619 609,52 
 80101  Szkoły podstawowe 32 862 891,00 20 819,00 32 883 710,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 600 975,00 20 819,00 15 621 794,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 689 377,00 20 819,00 1 710 196,00 

855   Rodzina 35 635 133,00 70 209,00 35 705 342,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 626 175,00 70 209,00 3 696 384,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934 265,00 70 209,00 2 004 474,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 964 213,00 70 209,00 1 034 422,00 

         
Razem: 206 223 363,42 0,00 206 223 363,42 

Id: FDACB9E3-9649-4750-97F4-1D27F5E30F80. Podpisany Strona 1




